
 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO  N° 11  DEL  21/06/2013
Oggetto : CONFERIMENTO DELEGHE

IL SINDACO

VISTO il  precedente  provvedimento  del  6  giugno  2011  avente  prot.  n.  12015 con  il  quale 

venivano  conferite  deleghe  agli  assessori  con  riguardo  a  determinati  settori  e  servizi  di 

competenza dell’Ente; 

    

     VISTA la propria precedente nota prot. n. 3243 del 6 febbraio con la quale si era provveduto 

alla revoca di tutte le deleghe ed incarichi conferiti ad assessori e consiglieri;      

RITENUTO opportuno  e  necessario  provvedere  ad  una  equa  redistribuzione  dei  rami  di  

competenza di ciascun assessore al fine di garantire un buon funzionamento della Giunta  

Comunale, una maggiore collaborazione tra gli organi di gestione e gli organi politici; 

CONSIDERATO che gli assessori coadiuvano il sindaco nelle funzioni di sovrintendenza al  

funzionamento dei servizi e uffici ed all’ esecuzione degli atti e nelle funzioni di indirizzo  

nelle materie e per le competenze determinate dal sindaco; in tale ambito svolgono funzioni  

istruttorie e propositive nei confronti dell'attività della giunta; 

CHE il  sindaco determina,  di  prassi   le  competenze  dei  singoli  assessori  con indicazione  

delle materie e dei progetti di cui assumono responsabilità nei confronti del sindaco;

CONFERISCE

Le seguenti deleghe con potere di firma agli assessori di seguito indicati; 

ASSESSORE ROSA RUSSO

- pubblica istruzione

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484



 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

- patrimonio

- edilizia privata e condono

- trasporti pubblici locali

ASSESSORE VINCENZO IACCARINO

- attività produttive

- sanità

- servizi demografici

- sport

ASSESSORE FRANCESCO GARGIULO

- lavori pubblici e manutenzione

- politiche giovanili

- protezione civile

- arredo urbano

- cimitero

 

DISPONE 

Di comunicare il presente provvedimento agli assessori interessati

DA' ATTO

Che il presente provvedimento sarà comunicato al consiglio comunale nella prossima seduta e  

che lo stesso sarà trasmesso,  a cura dell’ufficio di segreteria,  al  signor Prefetto di Napoli,  al  

segretario generale ed ai funzionari tutti.

 

IL SINDACO
 RUGGIERO GIOVANNI / ArubaPEC S.p.A.

documento sottoscritto digitalmente
________________________________________________________________________________

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484


	CONFERIMENTO DELEGHE

